1. Odglos niebieski za poprzedzonym pobożnemi Uczynkami y przykładnemi Obyczajami Zyciem, s. p. Elzbiety Tarlowey etc. dany. Sandomierz, Dr. S. J. 1747. [Echio celestis post præcedentem piis operibus et exemplaribus inoribus vitam p. m. Elisabethæ Tarlo, etc. data.]

Brown : — de Backer, III, 1707.

ZARUBAL, Barthélemy, né à Nebstich (?) (Moravie,) le 24 août 1692, entré le 24 février 1713, professa à Kaschau les humanités et la philosophie. Il fut supérieur à Herrengrund et Eperies, recteur à Leutschau et Szakolca, et mourut à Kaschau, le 22 février 1752. — Le P. Stöger lui a consacré deux articles, analogues à peu près, l'un sous le nom de *Zambal*, qu'il fait naître à Meleschowitz, en Moravie, et mourir le 12 février 1752 — Dans nos archives on dit qu'il est né Nebeschorii.

1. Vectigal virtutis, seu Gloriosi Colossi B. Francisco Regis S. J. magno Franciæ Apostolo erecti carmen elegiacum. Cassoviæ, 1717, 8º.

2. Geographica globi terraquei synopsis, Quæsitus comprehensa, Honori Illustrissimorum Dominorum, Dominorum Emerici, et Michaelis Barcoci LL. BB. de Szála etc. Dum In Alina Episcopali Soc. Jesu Universitate Cassoviensi primâ AA. LL. et Philos. Laureâ insignirentur. Promotore R. P. Bartholo. Zarubal è Societate Jesu, AA. LL. et Philosophiae Doctore, ejusdemq;

Professore ordinario Oblata Anno à partu Virginis M.DCCXXVIII. Cassoviæ Typis Academicis, 12°, pp. 205, sld. et la liste des candidats.

Vient ensuite, de la p. 207 à 463, slt. :

Geographica globi terrauei synopsis pro majori legentium, ac dissentium commoditate Per Quæsita clarissimè proposita, et explicata : In qua omnium mundi Regionum et Locorum Situs pro mapparum geographicarum usu, Et methodicâ earum notitiâ, ac intelligentiâ exactissimè describuntur. Editio ad communem omnium Nationum utilitatem Latina. Et A multis, præsertim, quod Hungariam attinet, erroribus qui in celeberrimo aliâs Geographo Hübnero, aliisq; de hac materia editionibus circumferuntur expurgata. Cassoviæ Typis Academicis per Joan. Henric. Frauenheim, 1730 (?)

Le dernier chiffre de la date est coupé. — C'est la 2^e partie de l'ouvrage.

3. Philippicæ novæ, seu orationes doctissimorum, æque ac sanctissimorum virorum nomine, in fidei et pietatis hostes vibratæ et honori... Neo-Doctorum, cum in... universitate Soc. Jesu Cassoviensi, per R. P. Bartholomæum Zarubal... suprema AA. LL. et Philosophiæ laurea condecorarentur, ab illustr. ... rhetorica Cassoviensi oblatæ anno 1729, Ibid., id., 12°, pp. 84, sld.

Cet ouvrage est du professeur de rhétorique. Le P. Alex. Szoérenyi a composé un autre ouvrage du même genre. (Voir son art., t. VII.)